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13. Ulusal Kütüphane Haftası'nın düzenlenmesi vesilesiyle, Merkez Tarım Kütüphanesi ve Tarım Ekonomisi

Enstitüsü, 14-31 Mayıs tarihleri arasında Açık Kapı Günleri düzenleyecektir. Bu günler boyunca, Merkez Tarım

Kütüphanesi ücretsiz bir yıllık okuyucu kartı, kütüphane ve bilgi danışmanlıkları ile bilimsel ve enformasyon

faaliyetlerinde yeni teknolojiler üzerine dersler sunacaktır.

Eğitim sürecine yeni bilgi sistemlerinin dahil edilmesi, geleneksel kütüphanelerin rolünü ve önemini yeni

gereklilikler çerçevesinde ele almakta, toplum tarafından kullanımlarının anlamını ve rollerini yeniden

tanımlamaktadır. Dijital nesil, kütüphanelerden tamamen farklı beklentilere sahiptir – hızlı ve aynı zamanda

yüksek kaliteli bilgiye erişim sağlayan, modern, iyi donanımlı merkezler olarak.
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Bill & Melinda Gates Vakfı'nın 15 milyon ABD Doları ile desteklediği “Küresel Kütüphaneler – Bulgaristan”

programı (2009 – 2013), tüm geçiş dönemi boyunca kütüphane sektörüne, özellikle de halk kütüphanelerine

yapılan en önemli yatırımdır. Program, halk kütüphanelerinin ücretsiz İnternet erişimi olan mekanlara ve sosyal

açıdan dezavantajlı vatandaşlar ile yaşlı vatandaşlar için bilgi okuryazarlığı eğitim merkezlerine

dönüştürülmesinin arkasındaki itici güçtü. Program, 960 kütüphanenin teknolojik donanımı, kütüphane

profesyonellerinin niteliklerinin geliştirilmesi ve yerel eğitim merkezlerinin kurulması gibi çok sayıda olumlu

değişimi teşvik etti. Programın uygulanması, reformlar için net bir fikir ve tutarlı eylemler olduğunda somut

hedeflere ulaşıldığını ve değişikliklerin elle tutulur olduğunu kanıtladı. Ne yazık ki, bu program, çağdaş durum

bağlamında kütüphanelerin durumunu iyileştirmek ve reforme etmek için kapsamlı bir ulusal stratejiye dahil

edilmedi. Bu nedenle, Küresel Kütüphaneler Bulgaristan Vakfı tarafından 2017 yılında yapılan araştırmada,

başarılı, bölgesel olarak gelişmiş uygulamaların varlığı açıkça görülmekle birlikte, genel olarak kütüphane

sektörünün modernizasyonunun tatmin edici olmadığı ortadadır.

13. Ulusal Kütüphane Haftası'nın amacı, yerel yönetimlerin dikkatini kütüphane sektöründeki acil sorunlara

çekmek, böylece kütüphanelerin dijitalleşme, dijital bilgi alışverişi, açık dijital arşivlerin oluşturulması ve e-

devlete erişim süreçlerinde öncü kurumlar haline gelmesini sağlamaktır.

Ulusal Kütüphane Haftası'nın resmi açılışı, 15 Mayıs 2018 Salı günü saat 14:00'te Sofya'daki Sofia Hotel

Balkan'ın Sredets Salonu'nda gerçekleştirilecektir. Açılışın özel konuğu, GERB/EPP'den Avrupa Parlamentosu

Üyesi ve Uluslararası Avrupa Hareketi Başkanı Bayan Eva Maydell olacaktır.

 

Merkez Tarım Kütüphanesi

Merkez Tarım Kütüphanesi (MTK), 14–31 Mayıs tarihleri arasında Açık Kapı Günleri düzenleyecektir. Bu günler

boyunca, Merkez Tarım Kütüphanesi ücretsiz bir yıllık okuyucu kartı, kütüphane ve bilgi danışmanlıkları ile

bilimsel ve enformasyon faaliyetlerinde yeni teknolojiler üzerine dersler sunacaktır.

Yaklaşık 500.000 cilt uzmanlık literatüründen oluşan zengin kütüphane koleksiyonu ile MTK, araştırmacılar,

doktora öğrencileri, öğrenciler, öğretim görevlileri, tarım üreticileri, çeşitli kurumlardan tarım uzmanları, sektör

organizasyonları ve şirketlerin yanı sıra sıradan vatandaşlar da dahil olmak üzere her kategoriden kullanıcıya

erişilebilen, ülkedeki en büyük tarım literatürü deposudur.

Sofya, 125 “Tsarigradsko shose” Bulvarı, Bl. 1
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“Uygulamaya Destek Olarak Tarım Bilimi” – Tarım Ekonomisi Enstitüsü

13. Ulusal Kütüphane Haftası'nın düzenlenmesi vesilesiyle, Tarım Ekonomisi Enstitüsü, 16 Mayıs'ta

“Uygulamaya Destek Olarak Tarım Bilimi” sloganıyla bir Açık Kapı Günü düzenleyecektir. Ülkenin önde gelen

tarım enstitülerinin, projelerin ve “Tarım Biliminde Gençler” konulu bir seminerin sunulacağı bir toplantı

gerçekleştirilecektir.

 

Açık Kapı Günü Programı – “Uygulamaya Destek Olarak Tarım Bilimi” – 16.05.2018

9:30 – 09:45 Resmi Açılış – Prof. Dr. Vasil Nikolov, Tarım Akademisi Başkanı

9:45 – 10:15 Eş-organizatörlerin Tanıtımı:

➢         Agrobioenstitüsü;

➢         Hayvancılık Enstitüsü;

➢         Kriyobiyoloji ve Gıda Teknolojileri Enstitüsü;

➢         Süs Bitkileri Enstitüsü;

➢         Toprak Bilimi, Agroteknolojiler ve Bitki Koruma “N. Puşkarov” Enstitüsü

“Bilimsel Araştırmalar” Fonu tarafından finanse edilen bir projenin sunumu: “Bulgaristan'daki Tarım İşletmelerinin

Rekabet Gücünü Artırmak için Yenilikçi Modeller”, proje lideri Prof. Dr. Nina Koteva

10:15 – 11:00 “Bilimsel ve Enformasyon Faaliyetlerinde Yeni Teknolojiler” – Rumyana Vasileva

11:00 – 13:00 “Tarım Biliminde Gençler” konulu seminer

13:00 – 13:15 Kapanış

 

Yer: Tarım Ekonomisi Enstitüsü, Sofya, 125 “Tsarigradsko shose” Bulvarı, Bl. 1
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(merkezi fuaye ve MTK okuma salonu)


